«Коломыцевский муниципальный вестник»---------------14   июля  2023 г. №16 стр.2

14
июля
2023 год
№ 16
№ 23
Коломыцевский
муниципальный
ВЕСТНИК

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «31 »  мая          2023 г.       № 118
         с. Коломыцево

О внесении  изменений и дополнений в Устав Коломыцевского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения и дополнения в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Коломыцевского сельского поселения			      И.В.Жидкова

УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета народных депутатов
Коломыцевского сельского поселения

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В УСТАВ
Коломыцевского сельского  поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Часть 6.3. статьи 33 Устава признать утратившей силу.
2. Дополнить статью 33 Устава частью 9.1. следующего содержания:
«9.1. Полномочия депутата Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения прекращаются досрочно решением Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения в случае отсутствия депутата без уважительных причин на всех заседаниях Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения в течение шести месяцев подряд.».

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
9 Января ул., д. 36, Воронеж, 394006
тел. (473) 276-38-78, факс (473) 276-37-87
E-mail: ru36@minjust.gov.ru

Главе
Коломыцевского сельского
поселения Лискинского
муниципального района
Воронежской области
ИВ. Жидковой
ул. Кольцова, д. Та
с. Коломыцево,
Лискинский район,
Воронежская область, 397921

Уведомление
о включении сведений об уставе муниципального образования,
муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав
муниципального образования в государственный реестр уставов
 муниципальных образований субъекта Российской Федерации

           Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований Воронежской области решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31.05.2023 № 118 «О внесении изменений и дополнений в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее — муниципальный правовой акт).
          Дата государственной регистрации муниципального правового акта - 06.07.2023.
          Государственный регистрационный номер муниципального правового акта — RU365143062023001.

           06.07.2023 текст муниципального правового акта размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

Начальник	                                                        А.В. Терещенко

[bookmark: _GoBack]

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области
                                                     397921,  Воронежская область, Лискинский район, с. Коломыцево, ул. Кольцова,1А
Тел: 8-473-91-94-194
                                                    Объем 4  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно
                                                    Тиражировано на компьютерной периферии SHARP AR-5316